
Zarządzenie Nr 12/2023 

Wójta Gminy Piecki 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 193/2022 Wójta Gminy Piecki z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii 

rozwiązywania problemów społecznych Gminy Piecki na lata 2023-2027 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Wójt Gminy Piecki – zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Nr 193/2022 Wójta Gminy Piecki z dnia 28 grudnia 2022 roku  

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych Gminy Piecki na lata 2023-2027. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

 

Wójt 

(-) Agnieszka Kurczewska 


